



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24932000000102995172

开票日期: 2024年12月23日

共5页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 得力集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*橡胶制品*得力30434小		30434	袋	1	0.86	0.86	13%	0.11	
卷芯棉纸双面胶带9MM*10Y*80UM(白色)(2卷/袋)									
*教具*得力6230直尺		6230	只	1	1.09	1.09	13%	0.14	
30CM(只)									
*教具*得力6230直尺		6230	只	1	1.09	1.09	13%	0.14	
30CM(只)									
*文具*得力0018回形针		0018	盒	2	1.025	2.05	13%	0.27	
(100枚/盒)									
*文具*得力0018回形针		0018	盒	2	1.025	2.05	13%	0.27	
(100枚/盒)									
*印刷品*得力9385三联多		9385	本	2	1.045	2.09	13%	0.27	
栏收据54K-175X85MM-20份(混)(本)									
*金属制品*得力2003美工		2003	把	1	2.09	2.09	13%	0.27	
刀(黄色)									
*纸制品*得力66306学生		66306	袋	2	1.23	2.46	13%	0.32	
记事贴76*25MM/300张(混)									
*纸制品*得力66307学生		66307	袋	2	1.23	2.46	13%	0.32	
记事贴76*19MM/400张(混)									
*文具*得力0231起钉器		0231	台	2	1.595	3.19	13%	0.41	
(黑)									
*文具*得力0231起钉器		0231	台	2	1.595	3.19	13%	0.41	
(黑)									
*文具*得力0012订书钉		0012	盒	5	0.69	3.45	13%	0.45	
12#(1000枚/盒)									
*文具*得力0012订书钉		0012	盒	5	0.69	3.45	13%	0.45	
12#(1000枚/盒)									
*文具*得力优酷7382修正		7382	只	2	1.76	3.52	13%	0.46	
液(白)(12ML/只)									
*文具*得力S998-HB绘图		S998-HB	盒	1	3.65	3.65	13%	0.47	
专用铅笔(混)(12支/盒)									
*文具*得力S998-HB绘图		S998-HB	盒	1	3.65	3.65	13%	0.47	
专用铅笔(混)(12支/盒)									
*文具*得力0015厚层订书		0015	盒	5	0.778	3.89	13%	0.51	
钉23/10(500枚/盒)									
*文具*得力0015厚层订书		0015	盒	5	0.778	3.89	13%	0.51	
钉23/10(500枚/盒)									
*金属制品*得力2003美工		2003	把	2	2.09	4.18	13%	0.54	
刀(黄色)									
*文具*得力7302液体胶		7302	支	5	0.894	4.47	13%	0.58	
50ML(无色Z)(瓶)									
*文具*得力7302液体胶		7302	支	5	0.894	4.47	13%	0.58	
50ML(无色Z)(瓶)									
*文具*得力7103固体胶		7103	支	4	1.16	4.64	13%	0.60	
小 计						¥65.88		¥8.55	
合 计						¥3759.72		¥488.81	

开票人: 汤红



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24932000000102995172

开票日期: 2024年12月23日

共5页 第2页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 得力集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
36G(白色Z)(支)(PVA)									
*塑料制品*得力30024强韧型彩色文具胶带12MM*30Y*38UM(混)(12卷/筒)		30024	筒	1	4.94	4.94	13%	0.64	
*文具*得力0018回形针(100枚/盒)		0018	盒	5	1.026	5.13	13%	0.67	
*纸制品*得力7189自粘性标贴(白)23*33MM(本)		7189	本	5	1.054	5.27	13%	0.68	
*文具*得力8556ES彩色长尾票夹筒装(混)(60只/筒)		8556ES	筒	1	5.76	5.76	13%	0.75	
*纸制品*得力66306学生记事贴76*25MM/300张(混)		66306	袋	5	1.23	6.15	13%	0.80	
*文具*得力8308文件袋(透明)		8308	个	10	0.637	6.37	13%	0.83	
*文具*得力5854抽杆夹(混)(10个/包)		5854	包	1	6.73	6.73	13%	0.88	
*文化办公用设备*得力0641削笔机(蓝)(只)		0641	只	1	7.58	7.58	13%	0.99	
*文化办公用设备*得力0641削笔机(蓝)(只)		0641	只	1	7.58	7.58	13%	0.99	
*金属制品*得力0603剪刀(黑)		0603	把	3	2.56666666	7.70	13%	1.00	
*文具*得力S507白板笔(红)		S507	支	10	0.796	7.96	13%	1.04	
*文具*得力9863ES快干印台(红)(只)		9863ES	只	3	2.78666666	8.36	13%	1.09	
*文具*得力5302文件夹(蓝)(只)		5302	只	2	4.56	9.12	13%	1.18	
*文具*得力0425订书机(黑)		0425	台	2	4.565	9.13	13%	1.19	
*文具*得力908笔筒(黑)(只)		908	只	2	4.905	9.81	13%	1.27	
*文具*得力6906H臻顺滑中性笔替芯0.5MM按动子弹头(红)(支)		6906H	中包	1	10.62	10.62	13%	1.38	
*文具*得力S08臻顺滑办公中性笔0.5MM弹簧头(黑色)(支)		S08	中包	1	10.86	10.86	13%	1.41	
*文具*得力S08臻顺滑办公中性笔0.5MM弹簧头(红色)(支)		S08	中包	1	10.86	10.86	13%	1.41	
*信息化学品*得力11820高光相片纸7寸-230G/㎡(白)(100张/包)		11820	包	1	10.88	10.88	13%	1.42	
*文具*得力8553ES彩色长		8553ES	筒	2	5.955	11.91	13%	1.55	
小 计						¥162.72		¥21.17	
合 计						¥3759.72		¥488.81	

开票人: 汤红



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24932000000102995172

开票日期: 2024年12月23日

共5页 第3页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司			销售方信息	名称: 得力集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
尾票夹筒装(混)(24只/筒)								
*文具*得力8308文件袋(透明)		8308	个	20	0.637	12.74	13%	1.66
*金属制品*得力0603剪刀(黑)		0603	把	5	2.566	12.83	13%	1.67
*文具*得力8555ES彩色长尾票夹筒装(混)(40只/筒)		8555ES	筒	3	4.53	13.59	13%	1.77
*文具*得力9863ES快干印台(红)(只)		9863ES	只	5	2.788	13.94	13%	1.81
*塑料制品*得力30415棉纸双面胶带36MM*10Y*80UM(白)(8卷/筒)		30415	筒	1	13.96	13.96	13%	1.82
*塑料制品*得力30415棉纸双面胶带36MM*10Y*80UM(白)(8卷/筒)		30415	筒	1	13.96	13.96	13%	1.82
*文具*得力5005ES_60页资料册(蓝)(个)		5005ES	个	2	7.53	15.06	13%	1.96
*文具*得力S507白板笔(黑)		S507	支	20	0.7965	15.93	13%	2.07
*文具*得力5004ES_40页资料册(蓝)(个)		5004ES	个	3	5.72666666	17.18	13%	2.23
*文具*得力8553ES彩色长尾票夹筒装(混)(24只/筒)		8553ES	筒	3	5.95666666	17.87	13%	2.32
*文具*得力5854抽杆夹(混)(10个/包)		5854	包	3	6.73333333	20.20	13%	2.63
*绘图测量仪器*得力837ES桌面计算器(黑)(台)		837ES	台	2	10.37	20.74	13%	2.70
*绘图测量仪器*得力837ES桌面计算器(黑)(台)		837ES	台	2	10.37	20.74	13%	2.70
*文具*得力908笔筒(黑)(只)		908	只	5	4.902	24.51	13%	3.19
*印刷品*得力7667办公无线装订本(混)-30张-A5(本)		7667	本	30	0.876	26.28	13%	3.42
*文具*得力0425订书机(黑)		0425	台	6	4.56666666	27.40	13%	3.56
*文具*得力6906H臻顺滑中性笔替芯0.5MM按动子弹头(黑)(支)		6906H	中包	3	10.62	31.86	13%	4.14
*文具*得力优酷7382修正液(白)(12ML/只)		7382	只	30	1.761	52.83	13%	6.87
*文具*得力S08臻顺滑办公		S08	中包	5	10.858	54.29	13%	7.06
小 计						¥425.91		¥55.40
合 计						¥3759.72		¥488.81

开票人: 汤红



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24932000000102995172

开票日期: 2024年12月23日

共5页 第4页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 得力集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
公中性笔0.5MM弹簧头(红色)(支)									
*文具*得力S08臻顺滑办公中性笔0.5MM弹簧头(黑色)(支)		S08	中包	5	10.858	54.29	13%	7.06	
*文具*得力78998文件框(蓝色)(只)									
*文具*得力5005ES_60页资料册(蓝)(个)		5005ES	个	10	7.531	75.31	13%	9.79	
*计算机外部设备*得力3753U盘32G(银色)		3753	只	3	31.32	93.96	13%	12.21	
*文具*得力6906H臻顺滑中性笔替芯0.5MM按动子弹头(黑)(支)		6906H	中包	10	10.619	106.19	13%	13.81	
*文具*得力6906H臻顺滑中性笔替芯0.5MM按动子弹头(红)(支)		6906H	中包	10	10.619	106.19	13%	13.81	
*文具*得力PP411_150G混浆牛皮纸档案袋背宽3CM(黄)(10个/包)		PP411	包	30	3.96466666	118.94	13%	15.46	
*纸制品*得力7480塞纳河多功能复印纸(A4-70G-8包)(包)		7480	包	10	15.566	155.66	13%	20.24	
*纸制品*得力7480塞纳河多功能复印纸(A4-70G-8包)(包)		7480	包	10	15.566	155.66	13%	20.24	
*纸制品*得力7480塞纳河多功能复印纸(A4-70G-8包)(包)		7480	包	12	15.56666666	186.80	13%	24.28	
*其他电池*南孚LR03-5-1B/7号碱性聚能环4代电池5粒*10卡/盒(盒)		LR03-5-1B/7号	盒	2	95	190.00	13%	24.70	
*其他电池*南孚LR6-5-1B/5号碱性聚能环4代电池5粒*10卡/盒(盒)		LR6-5-1B/5号	盒	2	95	190.00	13%	24.70	
*文具*得力5302文件夹(蓝)(只)		5302	只	50	4.5576	227.88	13%	29.62	
*文具*得力PP411_150G混浆牛皮纸档案袋背宽3CM(黄)(10个/包)		PP411	包	70	3.96457142	277.52	13%	36.08	
*纸制品*得力3340记事本A5-210*143MM/120张(灰)(本)		3340	本	30	9.469	284.07	13%	36.93	
*文具*得力5683档案盒(蓝)(只)		5683	只	50	5.947	297.35	13%	38.65	
*文具*得力78998文件框		78998	只	40	13.00875	520.35	13%	67.65	
小 计						¥3105.21		¥403.69	
合 计						¥3759.72		¥488.81	

开票人: 汤红



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24932000000102995172

开票日期: 2024年12月23日

共5页 第5页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 得力集团有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD																								
<table><tr><th>项目名称 (蓝色)(只)</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>小计</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>¥0.00</td><td></td><td>¥0.00</td></tr><tr><td>合计</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>¥3759.72</td><td></td><td>¥488.81</td></tr></table>				项目名称 (蓝色)(只)	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	小计					¥0.00		¥0.00	合计					¥3759.72		¥488.81
项目名称 (蓝色)(只)	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
小计					¥0.00		¥0.00																				
合计					¥3759.72		¥488.81																				
价税合计(大写)		肆仟贰佰肆拾捌圆伍角叁分		(小写) ¥4248.53																							
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9190763741000; 销方开户银行: 渤海银行股份有限公司杭州钱江支行; 银行账号: 2000686631000188; 收款人: 贾青青;																										

开票人: 汤红